GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
FUNDAÇÃO CARLOS GOMES

Instituto Estadual Carlos Gomes
Av. Gentil Bittencourt, 977 – Bairro de Nazaré – Belém/PA

CEP: 660.040-00 – Fone: (91) 3201-9466

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 05/2023 - FCG

AVISO DE CONVOCAÇÃO

Os candidatos constantes na Lista de Classificação Final do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 05/2023 - FCG, deverão

comparecer no dia 19 ou 20 de Outubro de 2023 no horário entre 8h e 13h, à sede da Fundação Carlos Gomes, situada à Av.

Gentil Bittencourt, nº 909, Bairro Nazaré, munidos da documentação constante no ANEXO VIII do Edital nº 05/2023 - FCG,

para a assinatura do Contrato Temporário.

Atenciosamente,

COMISSÃO AVALIADORA DO PSS Nº 05/2023-FCG